



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэроакустическое фиброгенное действие шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микрослимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0132-03A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0132-04A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0132-05A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0132-06A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0167-03A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0113-03A	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0167-04A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0167-05A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0167-06A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0111-01	Заведующий структурным подразделением - врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0112-01	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0113-01	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0113-02A	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0114-01	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0115-01	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0116-01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0116-02A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0117-01	Провизор/фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0118-01	Заведующий терапевтическим отделением — врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0139-01	отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0140-01	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0141-01	Заведующий отделением хирургии и урологии - врач - хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0142-01	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0143-01	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0144-01	Врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0145-01	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0146-01	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0147-01	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0148-01	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0149-01	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0150-01	Заведующий отделением оториноларингологии - врач - оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0151-01	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0152-01	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0153-01	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0154-01	Заведующий отделением гастроэнтерологии и эндоскопии - врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0155-01	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0156-01	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0157-01	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0158-01	Заведующий операционно-анестезиологическим отделением - врач - анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0159-01	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0160-01	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0160-02А	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0161-01	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0161-02А	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0162-01	Заведующий отделением педиатрии - врач - педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0163-01	Врач-детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0164-01	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0165-01	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0166-01	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0167-01	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0167-02А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0168-01	Контролер охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0180-01	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
0181-01	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
0140-02А	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной электронной подписью.  
 Был сформирован в Едином государственном информационном центре учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещен на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://scot.rosmintrud.ru>.  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48